

Kuhnert Anhänger
 AO Handel GmbH
 Hannoversche Str. 49
 37075 Göttingen

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF220201946
 Kundennr.: 11017
 Datum: 18. Februar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220201780 vom 14.02.2022: Externe Belegnr. W2121010/BE-114772:			Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen	
1	40050		Typenschild neutral Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	50	Stück	1,23	61,50
2	10000		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	3,19	63,80
3	40304		Türgriff m. Schließzylinder, V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	5	Stück	24,84	124,20
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201780							249,50
			Lieferungsnr. DI220201843 vom 15.02.2022: Externe Belegnr. W2120797/BE-013535:			Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen	
5	80526		Stoßdämpfer f. WAP 35.1/35.2/3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	2	Stück	87,14	174,28
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201843							174,28
			Lieferungsnr. DI220201860 vom 15.02.2022: Externe Belegnr. W2119618/BE-013436:			Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen	
7	90267		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	3	Stück	27,91	83,73
			Lieferungsnr. DI220201963 vom 15.02.2022: Externe Belegnr. W2121080/BE-13552:			Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Goettingen	
8	20502		Exzenterverschluss, 45 x 210 mm, m. Rundbügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 7,17 kg	30	Stück	2,74	82,20

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220201946

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	20350		Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, m. Kette/Haken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	6,86	68,60
10	101300	50	Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 1,16 kg	200	Stück	0,12	24,00
11	20293		Türfeststeller komplett, 25 x 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	8,01	8,01
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201963							182,81
			Lieferungsnr. DI220202340 vom 17.02.2022: Externe Belegnr. W2119295/BE-013414:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen			
13	20607		ACEBIKES SteadyStand, m. Wippe, GummifüÙe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,00 kg	1	Stück	79,00	79,00
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202340							79,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	769,32
						19% MwSt.	146,17
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	915,49

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 24,240

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220201946

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland